

سال ۱۳۹۷
حمایت از کالری ایرانر

در این شماره می خوانید:

شورای اسلامی
رکن اساسی مردم سالاری

بمایش بهماران جوان
شورای اسلامی شهر بخنورد برگزار شد

اولین بمایش معتمدین محلات
شورای اسلامی شهر بخنورد برگزار شد

تصویب لایحه پیشنهادی
عوارض محلی سال ۱۳۹۸

اخبار شهرداری

نگاهی اجالی بر دستاوردهای انقلاب اسلامی
در حوزه مشارکت مردمی در حالتهای اجتماعی، فرهنگی

دهه فجر فاطمی
گرامی باد

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)
دهه فجر، مظهر شکوه و عظمت
و فداکاری ملت ایران است

فرمان مبارک حضرت امام خمینی (ره) به شورای انقلاب جهت تشکیل شوراهای اسلامی: در جهت استقرار حکومت مردمی در ایران و حاکمیت مردم بر سر نوشت خویش که از ضرورت های نظام جمهوری اسلامی است لازم میدانم بی درنگ به تهیه آیین نامه اجرایی شورا برای اداره امور محل شهر و روستا در سراسر ایران اقدام و پس از تصویب به دولت ابلاغ نمایید تا دولت بلافاصله به مرحله اجرا در آورد.
مقام معظم رهبری (مدظله العالی)
برای کسب توفیق در وظایف شوراهای اسلامی شرط اول آن است که اعضای شوراهای اسلامی هر شهر یا روستا در عمل با یکدیگر تفاهم و همدلی داشته باشند.

منتخبین
شورای اسلامی
شهر بخنورد
پنجم دوره شوراهای

تشکیل
شوراهای اسلامی
شهر و روستا
سال ۱۳۸۷ الی ۱۴۰۰

عملکرد و دستاوردهای
شورای اسلامی شهر بخنورد
نگاه اجمالی به دستاوردهای
انقلاب اسلامی در حوزه مشارکت مردمی
در فعالیتهای
اجتماعی، فرهنگی و...
(۱۳۹۷-۱۳۷۸)

تشکیل ستاد
معمدین محلات
شهر بخنورد
دوره سوم، چهارم، پنجم

تشکیل مرکز
پژوهش های شورای
اسلامی شهر بخنورد
دوره سوم، چهارم، پنجم

برگزاری
سه دوره جشنواره
شهر وند برگزیده
سال ۱۳۸۷-۱۳۸۹-۱۳۹۱

تشکیل مرکز
همیاران جوان
شورای اسلامی شهر
دوره، چهارم، پنجم

برگزاری اولین
جشنواره ماندگارن
اصناف و بازار بخنورد
دوره سوم سال ۱۳۹۱

برگزاری
اولین جشنواره
کاریکاتور
دوره سوم سال ۱۳۸۸

شوراها رکن اساسی مردم سالاری



با پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل اولین مجلس خبرگان برای تدوین قانون اساسی و با تلاش و بیگیری مجذانه زنده یاد حضرت آیت... سید محمود طالقانی و شهید دکتر بهشتی اصل ششم و هفتم و اصول یکصدم و یکصد و ششم قانون اساسی موضوع شوراهای اسلامی به عنوان رکن اساسی مردم سالاری در ایران بخصوص مدیریت شهری، نهاد حاکمیتی مدنی شورای اسلامی شهر و روستا که ریشه در انقلاب مشروطه داشته مطرح و تثبیت شد. البته ما به دنبال مدلی فراتر از شورای شهرداری هستیم. یک مدل نیمه متمرکز که در آن امور حاکمیتی مثل (دفاعی- امنیتی- قضائیتی) در دست دولت مرکزی، مجلس، قوه قضائیه و سایر امور سیاسی، فرهنگی، عمرانی، اجتماعی، اقتصادی، آموزشی، بهداشتی، رفاهی به سلسله مراتب شوراهای و مدیریت های محلی واگذار شود. روح قانون اساسی بیانگر اداره امور محلی به دست شوراهای محلی است. شوراهای چون از سطوح میانی و پایین جامعه اند نیازها و نارسایی ها و توان ها را بهتر درک می کنند، در حالی که دولت و دستگاه های دولتی به علت نگرش از بالا به پایین توان درک دقیق این نیازها نارسایی ها و توان ها را ندارند. همچنین تحقیقات و تجربیات بشری، ناکارآمدی نظام با لا به پایین در سرتاسر جهان را نشان می دهد. در مقدمه قانون اساسی به صراحت بیان شده است. قانون اساسی تضمین گر نفی هرگونه استبداد فکری، عملی، اجتماعی، انحصار اقتصادی می باشد و در آن سیردن سرنوشت مردم به دست خدشان تاکید شده است البته اینکه همه ظرفیت های قانون اساسی تا به حال به فعل تبدیل نشده، شایسته است تا در آغاز چهلمین سال پیروزی انقلاب به آن بخش از قانون که به اقدام نشده و معطل مانده، زمینه اجرایی شدن آن فراهم تا برنامه ریزی برای مردم تبدیل به برنامه ریزی توسط مردم شکل گیرد و این یعنی دموکراسی محلی که از طریق نهاد حاکمیتی مدنی شوراهای ممکن است. براساس اصل ۱۰۳ قانون اساسی همه مقامات دولتی ملزم به رعایت تصمیمات شورای محلی هستند. شهید بهشتی می گفت: «شوراهای می توانند پیشنهاد عزل، برکناری و استیضاح مقامات کشوری واقع در محل را بدهند.» بر اساس همین اصل استانداران، فرمانداران، بخشداران و سایر مقامات محلی در حدود اختیارات شوراهای ملزم به رعایت تصمیمات آنها هستند. یا شوراهای استانی در عرض شوراهای ملی هستند. شوراهای عالی استان ها یا مجلس شورای عالی هیچ فرقی ندارند. مطابق با اصل یکصد و ششم قانون اساسی به دلیل دفاع از حقوق ملت، انحلال شوراهای محلی به سختی شکل میگیرد. و انحلال جز در انحراف از وظایف قانون ممکن نیست حتی در صورت انحلال، شوراهای حق دارند به دادگاه صالحه شکایت کنند.



یکی از مهمترین عوامل ناکارآمدی مدیریت ملی و محلی چندپارچگی در مدیریت و برنامه ریزی و تداخل وظایف است تا آنجا که در اداره شهرها ۲۶ دستگاه و سازمان مداخله دارند. از مهمترین وظایف شوراهای اسلامی کشوری هماهنگی بین سازمان های اداره کننده شهر و روستاهاست. در قانون شوراهای در بخش وظایف شورای عالی استان ها به صراحت آمده است. «شورای عالی استان ها موظف است ضمن مشخص کردن آن دسته از کارهای شهری که توسط وزارتخانه ها و سازمان های دولتی انجام می شود و انجام آن در حد توانایی شهرداری می باشد طرح لازم و واگذاری آن برای کارهای به شهرداری ها را تهیه و به دولت یا مجلس شورای اسلامی تقدیم کنند. شوراهای نقش بی بدیلی در توسعه پایدار شهری و روستایی دارند و تأثیرات فراوانی از جمله بقای حاکمیت با توجه به عوامل ذیل: شفافیت، پاسخگویی، پاک دستی، کارآمدی و اثربخشی، مشارکت طلبی و اجماع گری، حق اظهار نظر همگانی حاکمیت قانون رضایت مندی، رعایت انصاف، هماهنگی در اداره امور شهری و یکپارچگی، برنامه ریزی از پایین به بالا

پیام ریاست شورای اسلامی



«و قُلْ جَاءَ النُّحُوتُ وَ زَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا؛ و بگو حق آمد و باطل نابود شد، آری باطل همواره نابود شدنی است.» (سوره اسراء، آیه ۸۱)

تکیه بر ارزش های اسلامی و اهل بیت علیه السلام بزرگترین پشتوانه ملت مسلمان ایران اسلامی در موفقیت انقلاب بود. ملت ایران اسلامی در ایام فاطمیه شور و اعتقاد وصف ناپذیر خود را به اهل بیت (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) نشان می دهند.

بهمین ماه تداعی کننده روزهای سراسر افتخار ملتی است که با دستان خالی و با تکیه بر ایمان، اعتقاد و روحیه عدالت خواهی خود در برابر رژیم ستم شاهی به پا خواست. این روزها تداعی کننده مجاهدت های ملت در سال ۵۷، و یادآور بهمین ماه بر خارطه و پر از اعتقادی است که طوط خوشبید انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (ره) را رقم زد. دهمه فجر که آغاز آن روز دوازدهم بهمین یعنی روز "امام آمد" که به روز عزت آفرین ۲۲ بهمین ختم می شود برای ملت عزیز ایران یاد آور حماسه، ایثار، مجاهدت و استقامت است. تقارن این ایام با ایام فاطمیه، فرصتی شایسته برای بیان اهداف معنوی این انقلاب اسلامی است که دستاوردهای معنوی زیادی به همراه داشته است.

پیروزی انقلاب اسلامی از بزرگترین افتخارات ملت مسلمان ایران است، انقلاب اسلامی ایران، تجلی شکوهند حماسه ای است که در ۲۲ بهمین، روز پیروزی حق بر باطل و روز رهایی ملت بزرگ ایران، اسلام تولدی دوباره یافت.

اینجانب به نمایندگی از طرف اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد ضمن ارج نهادن و استقامت مردم در دوران شکل گیری انقلاب اسلامی، ایام فاطمیه را تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای همه مردم ایران اسلامی، مردم شهید پرور و فهیم خراسان شمانی توفیق روزافزون و کسب دستاوردهای بیش از پیش برای نظام اسلامی را خواستارم.

مهدی محمدی
رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد



برنامه ریزی توسط مردم به جای برنامه ریزی برای مردم، بهبود کیفیت زیست شهری و محیط زیست، بسج منابع، بهبود سرمایه اجتماعی، کاهش هزینه اداره شهر از طریق نهادساز مدنی با نظام شورایی: مشارکت مردم توسعه پایدار و همه جانبه تحقق پیدا می کند. اعتماد به مردم به خود و یکدیگر و دولت افزایش می یابد مقاومت و ایستادگی کاهش پیدا می کند مردم سالاری تحقق می یابد و مردم در سرنوشت خود مشارکت خواهند داشت. مسئولیت پذیری افزایش می یابد، خرد جمعی حاکمیت می یابد رضایت مندی از زندگی اجتماعی افزایش می یابد. خلاصگی و نوآوری رشد می کند، احساس تعلق اجتماعی و وابستگی بین مردم افزایش می یابد.

کارکرد این نهاد مدنی بر کیفیت زندگی مردم، توسعه پایدار و همه جانبه اثر بی بدیلی دارد. با توجه به اینکه شهر محیطی برای رشد و خود شکوفایی و فرزانگی شهروندان است به نظر می رسد اعضای شورای اسلامی شهر با گسترش مرزهای توانایی مهارتی و دانش و نگرش خود توانمندی دفاع می قید و شرط از حقوق شهروندان و جلوگیری از تضییع حقوق آنان را باید سرلوحه کار خود قرار داده و زمینه مشارکت هر چه بیشتر مردم در توسعه عمران شهرها را فراهم کنند.

ابراهیم امانی
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر - جامعه شناس خانواده

خبر

اخبار شهرداری بجنورد

اعمال تخفیف ۳۰ درصدی عوارض ساختمانی در بجنورد

شهردار بجنورد از اعمال تخفیف ۳۰ درصدی عوارض ساختمانی در این شهر به مناسبت فرارسیدن چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی خبر داد.

روح... برائیان شهردار بجنورد گفت: تمامی عوارض ساختمانی شامل تراکم، عرصه ورود به محدوده مشمول تخفیف ۳۰ درصد به شرط پرداخت نقدی خواهد شد.

وی افزود: تخفیف عوارض ساختمانی شامل (پذیره و تراکم) عوارض ملکی (کسری عرصه) و ارزش معاملاتی کمسیون ماده صد است.

وی تاکید کرد: این تخفیفات در مورد جرائم پرداختی کمسیون ماده ۱۰۰، کمسیون ماده ۷۷، نقل و انتقال، چکهای سر رسید نشده، چکهای برگشتی و پروندهای توافقی اعمال خواهد شد. وی یاد آور شد: عوارض قبوض نوسازی اعم از دهی سال های گذشته و حال نیز از ۳۰ درصد تخفیف برخوردار خواهند شد.

شهردار با اشاره به اینکه تخفیفات برای ادارت، دستگای اجرایی، بانک و موسسات مالی و اعتباری لحاظ نمی شود افزود: شهروندان میتوانند از ۱۶ دیماه جاری برای برخوردارگی از این تخفیفات به شهرداری های مناطق مراجعه کنند.

برائیان تاکید کرد: تاریخ اجرای این تخفیف از ۱۶ دیماه سال جاری آغاز شده و از این رو شهروندان باید برای استفاده از این تخفیفات در مدت زمان یادشده اقدام کنند وی یاد آور شد شهروندانی که از تاریخ ۱۶ دیماه جاری تا پایان بهمین سال جاری اقدام به پرداخت عوارض خود کنند از تخفیف ۳۰ درصدی برخوردار و از یکم اسفند تا پایان سال نیز تخفیفات ۲۵ درصد اعمال خواهد شد.

آغاز اصلاح هندسی میدان دفاع مقدس

به گفته شهردار بجنورد در حال حاضر حجم گردش خودروها از رویکرد غرب به شرق از سمت پل ۱۹ مهر قابل توجه بوده و تداخل آن با حجم دور میدان تاخیر زیادی به دور آن وارد می کند که این کار باعث تداخل ترافیکی زیاد می شود روح... برائیان گفت: برای کانالیزه کردن تداخل خودروها، در اصلاح هندسی جدیدی که در میدان دفاع مقدس انجام می شود قبل از میدان در محدوده غربی آن دوربرگردان ایجاد تا گردش خودروها در این ناحیه شکل بگیرد. وی همچنین از انجام عملیات زیرسازی و گراوبه ریزی معابر کوی امام هادی(ع)، خیابان معراج و خیابان امام موسی کاظم (ع) و حصار شیر علی چهاراد و افزود: اجرای پرکاری چاله ها و کانال های معابر شهر با مصالح بیس نیز در چهارراه شهربازی، بلوار استقلال و خیابان امام حسین(ع) در حال انجام است.

احیای بافت فرسوده بجنورد سرمایه گذاران قوی می طلبد

شهردار بجنورد گفت: احیای بافت فرسوده شهری در این شهر نیازمند ورود سرمایه گذاران قدرتمند به این حوزه است تا در بین ساکنان این مناطق برای نوسازی این بافت اعتماد سازی شود.

روح... برائیان با اشاره به معضلات موجود در بافت فرسوده شهری، افزود: طولانی شدن روند سرمایه گذاری پروژه ارغمان در بافت فرسوده این شهر باعث بی اعتمادی مردم به دولت برای احیای بافت فرسوده شده است.

وی با اشاره به برنامه ریزی برای تحویل واحدهای این پروژه به شکل مشارکتی و پیش فروش به مردم این نواحی، افزود: با این وجود برخورد چندگانه سیاسی و اجتماعی باعث بی اعتمادی مردم به دولت برای به سازی بافت فرسوده در سایر مناطق نیز شده است.

برائیان بافت فرسوده این شهر را شامل سه بخش بافت ناکارآمد میانی، تاریخی و سکونتگاه های غیررسمی دانست و گفت: بافت تاریخی فقط در بخش آیینیه خانه مخفم و در حد لکه های تاریخی در برخی نقاط وجود دارد.

وی با اشاره به وجود ۱۵۴ هکتار بافت فرسوده در شهر بجنورد، گفت: بافت فرسوده در بخش ناکارآمد میانی شهر، بیشتر شامل مناطق سروان محله و پای توب می شود.

شهردار بجنورد وضعیت مالی ساکنان این مناطق را بسیار پایین دانست و اظهار داشت: شهرداری برای تشویق مردم در این مناطق پروانه رایگان اعطا می کند ولی این راهکار فقط یک درصد مشکلات را حل می کند.

برائیان ۵ با بیان اینکه سرمایه گذاران بیشتر تمایل دارند در مناطق مرکز و فضاهای بهتر این شهر سرمایه گذاری کنند، گفت: احیای بافت فرسوده نیازمند ورود سرمایه گذاران قدرتمند و قوی برای نوسازی این بافت است.

به اطلاع شهروندان محترم می رساند

به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر

برابر مصوبه شورای اسلامی شهر، از تاریخ ۱۶/۰۱/۹۷ تا پایان سال جاری تخفیف عوارض شهرداری طبق جدول ذیل می باشد.

تخفیف عوارض شهرداری

ردیف	شرح موضوع	نوع پرداخت	تا پایان بهمن ۹۷	از اول اسفند تا پایان اسفند ۹۷
۱	عوارض ساختمانی و نوسازی	نقد	۳۰٪	۲۵٪
۲	بهای های سرسبیده نشده مربوط به عوارض ساختمانی، ملکی و نوسازی	نقد	۳۰٪	۲۵٪

ضمناً شهروندانی که تاکنون قبض نوسازی ساختمان برپایان ارسال نگردیده می توانند با مراجعه به شهرداری مناطق و پرداخت قبض از تخفیفات فوق تا پایان ۹۷/۰۱/۱۶ بهره مند گردند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری منطقه یک و دو مراجعه فرمائید.

شوراهای مظهر مشارکت مردم هستند

خدمات فنی الکترونیک در بزرگترین شهرداری اسلامی شهر بجنورد (خدمات فعال الکترونیک)

www.nkhbojnurd.ir
www.nkhbojnord.ir
www.nkh-bojnurd.ir

سامانه های یکپارچه جهت ارسال اظهارنامه و پیشهادات

شهر اسلامی بجنورد

سامانه های یکپارچه جهت ارسال اظهارنامه و پیشهادات

سامانه های یکپارچه جهت ارسال اظهارنامه و پیشهادات

سامانه های یکپارچه جهت ارسال اظهارنامه و پیشهادات



کمیسیون ورزش و جوانان با حضور اعضا و میهمانان



کمیسیون فرهنگی اجتماعی با حضور اعضا و میهمانان



کمیسیون خدمات و زیست شهری با حضور اعضا



کمیسیون عمران معماری و شهرسازی با حضور اعضا

اهم مصوبات شورای اسلامی شهر بجنورد



- تصویب لایحه پیشنهادی عوارض محلی و ارزش معاملاتی سال ۹۸ شهرداری
- تصویب الحاق اراضی موسوم به باغ تجاتی به محدوده شهر بجنورد
- تصویب واگذاری زمین با کاربری بهداشتی به مجمع خیرین سلامت استان برای احداث پایگاه سلامت شهری
- تصویب تأسیس شرکت سرمایه گذاری در شهرداری بجنورد طبق اساسنامه و با هدف اصلاح ساختار و جلب مشارکت شهروندان و سرمایه گذاران
- تصویب ۳۰٪ تخفیف عوارض ساختمانی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان سال جاری
- تصویب افزایش مبلغ قرارداد زباله برداری با سازمان پسماند
- تصویب فراخوان و واگذاری ۳ هکتار از اراضی واقع در جاده گلستان شهر با کاربری سردخانه با هدف سرمایه گذاری و احداث مجتمع خدماتی انبارداری، توزیع و پخش محصولات غذایی
- تصویب تمدید تخفیفات عوارض املاک زلزله زده شهر بجنورد تا پایان سال ۱۳۹۷

**میهمانان جلسات و کمیسیون ها و
اهم مصوبات شورای اسلامی شهر بجنورد
۹۷/۱۱/۰۵ الی ۹۷/۰۹/۲۰**

میهمانان در جلسه رسمی شورا و کمیسیون های پنج گانه



حضور مدیران و روسای دانشگاه ها و مراکز علمی استان به مناسبت روز پژوهش در جلسه رسمی شورا



حضور حمید نجات مدیر عامل جمعیت هلال احمر و هیئت همراه و براتیان شهردار بجنورد در جلسه رسمی شورا



حضور معاونین، مدیران مناطق و مسئولان شهرداری بجنورد در جلسه رسمی شورا و تصویب عوارض محلی سال ۱۳۹۸



حضور مدیر کل حفاظت آثار و نثر از نهادهای دفاع مقدس استان خراسان شمالی به همراه شهردار بجنورد در دفتر ریاست شورای اسلامی



دیدار مجمع خیرین استان خراسان شمالی با ریاست شورای اسلامی شهر



کمیسیون برنامه بودجه و سرمایه گذاری با حضور اعضا و مدیران و معاونین شهرداری



پارک جنگلی الهیه به فضاهای سبز و گردشگری بجنورد افزوده میشود

شهردار بجنورد از بهسازی پارک ۸ هکتاری الهیه خبر داد و گفت: با توجه به قابلیت تبدیل این پارک، در آینده نزدیک به یکی از پارک های زیبا برای استفاده شهروندان تبدیل خواهد شد. روح... براتیان افزود: این پارک در چند فاز بهسازی می شود که فاز نخست آن شامل محوطه سازی، بهسازی معابر، ایجاد روشنایی و... از یسرفت ۹۰ درصدی برخوردار است. وی اظهار کرد: وجود محلی برای تردد دوچرخه سواری در بجنورد احساس می شود که این مکان در پارک الهیه نظر گرفته شد و وی اظهار داشت: احداث زمین های ورزشی همچون زمین والیبال، فوتسال، تنیس، بدمینتون، مجموعه های بازی کودکان، فروشگاه و کافی شاپ از مواردی است که در طراحی پارک الهیه در نظر گرفته شده است.



واحد ارتباطات شهرداری بجنورد

زیباسازی پل ۱۹ مهر بجنورد

به گزارش اداره سیما و منظر شهری شهرداری بجنورد، کار زیباسازی و نماپردازی در پل ۱۹ مهر آغاز شد. رئیس اداره سیما و منظر شهری گفت: رنگ آمیزی پایه های پل با طرح های اسلیمی که حاصل طراحی فضل... پاک نهاد همکار هنرمند و گرافیکست شهرداری است توسط همکار هنرمند سعید صدیقی در حال اجرا است. دانیال امینی افزود: هم اکنون توسط دست سازه های همکارانمان در بخش تاسیسات در حال طراحی سازه های نوری هستیم تا برای نورپردازی پل بر آن نصب شود. وی گفت: پل ۱۹ مهر تنها تقاطع غیرمسطح بجنورد است که بخشی از تردهای دورن شهری از این محل انجام می گیرد و به واسطه ایجاد نماپردازی و زیباسازی در دستور کار قرار گرفته است.



دریافت تندیس برتر اولین نمایشگاه بین المللی ستاد باز آفرینی شهری

تندیس برتر اولین نمایشگاه بین المللی ستاد باز آفرینی شهری وزارت مسکن و شهرسازی توسط اداره کل مسکن و شهرسازی خراسان شمالی با حضور پرافتخار شهرداری بجنورد (۲۳ الی ۲۵ دی ماه) در مصلاهی امام خمینی (ره) تهران دریافت شد.

**خبر
اخبار شهرداری بجنورد**



احداث نخستین گود کشتی در پارک دوپار بجنورد

شهردار بجنورد از احداث نخستین گود کشتی با چوخه در محل پارک ۹۴ هکتاری دوپار خبر داد و گفت: گود کشتی با چوخه مرکز استان در ضلع شرقی این پارک فرامنطقه ای در حال احداث است. که با بهره برداری از این گود در بجنورد، مرکز استان صاحب نخستین گود کشتی با چوخه می شود. روح... براتیان افزود: قطر این گود ۵۰ متر است این مجموعه گنجایش چهار هزار نفر را دارد که پارکینگ با همین ظرفیت نیز برای این مجموعه تعبیه شده است.

وی با اشاره به وجود گود کشتی با چوخه در شهرستان اسفراین و همچنین روستای کوه کمر عنوان کرد: بجنورد به عنوان مرکز استان، گود کشتی با چوخه ندارد و مردم و ورزشکاران برای تماشا و یا مسابقه باید به دیگر نقاط استان سفر می کنند اما از نوروز سال ۹۸ دیگری نیازی به طی مسافت نسبتا طولانی برای نمایش مسابقات کشتی با چوخه نیست. وی گفت: با توجه به شرایط جوی و دید فوق العاده پارک ۹۴ هکتاری دوپار، تصمیم به ساخت گود کشتی در اطراف این پارک اتخاذ کردیم.

میدان والیبال، فوتسال خاکی و بسکتبال نیز در راه است

وی در بخش دیگری از سخنانش پیرامون مجموعه ورزشی پارک دوپار گفت: در اطراف این پارک علاوه بر این گود، زمین های ورزشی والیبال، فوتسال خاکی و بسکتبال نیز در حال ساخت است. وی افزود: ساخت این مجموعه ورزشی پیشرفتی ۸۰ درصدی داشته است و در صورتی که اتفاق خارج از برنامه ای رخ ندهد، کل مجموعه ورزشی پارک دوپار از بهار امسال قابل بهره برداری است. شایان ذکر است که فاز نخست پارک دوپار هنوز به بهره برداری کامل نرسیده و علت آن بخش های متنوع و جذابی است که بدان اضافه شده است. با وجود اینکه در فصل سرما هستیم و اصولا اقدامات عمرانی سرعت کافی را ندارد، براتیان قول بهره برداری این گود کشتی را از ابتدای سال آینده را داده است.



آسفالت محله صادقیه بجنورد از محل اعتبارات ستاد باز آفرینی

شهردار بجنورد گفت: از محل اعتبارات ستاد باز آفرینی شهری برای بهسازی محلات سکونت گاهای غیررسمی به محله صادقیه بجنورد قیر اختصاص یافته و معابر اصلی آن آسفالت شد. روح... براتیان عنوان کرد: اولویت اصلی دولت در سراسر کشور در موضوع باز آفرینی شهری در سه بخش بهسازی بافت های تاریخی، فرسوده شهری و سکونت گاه غیررسمی است که از این محل برای محله صادقیه مصالح و قیر اختصاص یافت. و امروز خیابان های اصلی آن آسفالت شد و وی یاد آور شد: از محل اعتبارات ستاد باز آفرینی شهری در محله باقرخان ۲ نیز پارک گلچین، سرای محله و دو سوله ورزشی احداث و در محله صادقیه نیز پارک صادقیه در حال احداث می باشد.



گزارش

همایش و آئین افتتاح دفتر همیاران جوان شورای اسلامی شهر بخورد برگزار گردید



همایش و آئین افتتاح دفتر همیاران جوان شورای اسلامی شهر بخورد با حضور مهندس مهدی محمدی ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر، روح الله براتیان شهردار بخورد، جناب آقای آرین مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری و همیاران جوان، دوشنبه ۱۷ دی ماه سالروز گرامیداشت جهان پهلوان تختی و روز جوانمردی و فتوت در محل سالن همایش شورای اسلامی برگزار شد.



(همیاران جوان بهترین توانمندی برای پیشرفت و رشد بخورد هستند))
رئیس شورای اسلامی شهر بخورد گفت: همیاران جوان بهترین توانمندی برای رشد و پیشرفت همه جانبه شهر بخورد هستند.

مهدی محمدی در همایش و آئین افتتاح دفتر همیاران جوان شهرستان بخورد با اشاره به برخی خلاه های پایل اجتماعی در شهر بخورد افزود: یکی از خلاه های موجود، حوزه مشاوره و مشورت بود که دفتر نمایندگان ادوار گذشته شورای اسلامی شهر بخورد در این شورا تشکیل شد و قدم بعدی اتصال بیشتر مردم در محلات بوده که از معتمدین محلات برای این کار دعوت و دفتر معتمدین محلات نیز در شورای اسلامی شهر بخورد تشکیل شد. وی نبود همیاران جوان را یکی دیگر از خلاه های پایل اجتماعی عنوان کرد و گفت: جوان به معنای صبر، پژوهش، حوصله، تمرین، دقت داشتن برای مسائل اطراف و ... است. از این رو هدف راه اندازی این دفتر در اولین قدم یاد گرفتن انجام امور در کنار هم و مشورت گرفتن به منظور پیش برد بهتر کارها و اقدامات برای خدمت رسانی به مردم بخورد است به طوریکه با برنامه ریزی خوب می توان در این دفتر تا یک ماه آینده بخشی از مشکلات را رفع کرد. وی با تاکید بر اینکه ساز و کار مدیریتی را باید آموخت افزود: اگر نقاط قوتی دیده می شود بایستی تقویت و پررنگ شود و بالعکس اگر نقاط ضعفی وجود دارد باید به بهترین نحو رفع شود با این اوصاف در چند سال آینده افرادی از شما جوانان پشت این میزها می نشینند. وی با اشاره ضرورت شناخت و آگاهی ساز و کار مدیریتی تصریح کرد: اگر امروز تصمیم اشتباهی اتخاذ می شود شاید چیزی بیابمخته ایم و برای آینده امیدواریم اشتباهات امروز تکرار نشود و علاوه بر این موضوع در قدم بعدی بایستی پرورش ذهن مدیریتی مورد توجه قرار بگیرد.

وی یاد آور شد: پرورش ذهن مدیریتی نیازمند کنار هم قرار گرفتن فاکتورهایی از جمله علمی، پژوهشی و تجربی است چراکه برخی مشکلات تنها از طریق کتاب و روش علمی حل نمی شود بلکه مجموعه ای از عوامل باعث رفع آن خواهد شد.
شورای اسلامی شهر بخورد تصمیمی می گیرد که گاهی اوقات برخی از این تصمیمات و پیشنهادات صد در صد قابل اجرا نیست و شما به عنوان همیاران جوان هر تصمیمی اعلام کردید و موافقت نشد دلسرد نشوید و به فکر بهترین ایده برای اجرا باشید.



محمدی تاکید کرد: بیشتر کار همیاران جوان در خارج از مجموعه شورا و ارتباط گیری موثر با محیط بیرون است، بر تقویت ارتباط کمیسیون همیاران جوان شورای اسلامی شهر بخورد با دانشگاه ها، مدارس و ادارات با استفاده از اختیارات حوزه خود همیاران باید در راس برنامه ها باشد.
وی گفت: امیدواریم با شور و نشاط شما جوانان که با هدف خدمت رسانی و خدمتگذاری به مردم گرد هم آمده اید سال اتی اولین سالگرد افتتاح دفتر همیاران جوان شورای شهر را با عملکردی مطلوب و موثر گرد هم آییم.
رئیس شورای شهر بخورد با اشاره به انتخابات پیش رو تاکید کرد: هرگز اجازه ندهید از شما جوانان به عنوان ابزار تبلیغاتی استفاده شود و تنها هدف شما خدمت رسانی و خدمتگذاری به بخورد و شهروندان باشد.

مسئولان نسبت به بکارگیری جوانان در پست های مدیریتی بی توجه هستند.
عضو شورای اسلامی شهر بخورد گفت: با وجود تاکیدات مقام معظم رهبری، متأسفانه برخی مسئولان استان در بکارگیری جوانان در پست های مدیریتی بی توجه هستند.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر بخورد، مصطفی دلیریان در آئین افتتاح دفتر همیاران جوان شورای شهر بخورد افزود: با وجود تاکیدات و صحبت های مقام معظم رهبری در خصوص بکارگیری جوانان در عرصه و پست های مدیریتی، متأسفانه برخی مسئولان استان نسبت به این کاری بی توجه هستند.

وی گفت: مسائل جوانان یکی از مباحث و موضوعات مهم در دوره پنجم شورای اسلامی شهر بخورد است که راه اندازی دفتر همیاران جوان نشان از اهمیت این قشر خلاق، مبتکر و توانمند برای اعضای شورای شهر بخورد و بکارگیری آنان در خدمت رسانی مطلوب تر به شهروندان است.
دلیریان افزود: بخورد و بخوردی شایسته بهترین و بالاترین خدمات هستند اما این کار زمانی محقق می شود که همه در کنار هم و برای مردم کار کنند.



رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر بخورد گفت: جوانان امروز ما دارای ذهن خلاق و ایده های نوینی هستند که باید از ظرفیت و توانمندی آنان در بحث مدیریت شهری به خوبی بهره مند شد.



سید احمد وکیلی افزود: در دوره قبل شورا نیز عنوان مشاوران جوان وجود داشت اما امروز همیاران جوان شورای اسلامی شهر بخورد را داریم که با استفاده از تجربیات اعضای شورای شهر می توانند در خدمت رسانی شایسته به مردم بخورد کمک کنند.

جوانان تبدیل به ابزار دست سیاست نشوند
مدیر کل امور اجتماعی استانداری خراسان شمالی گفت: جوانان نباید تبدیل به ابزار دست سیاست، فرهنگ و ... شوند.

به گزارش روابط عمومی شورای شهر بخورد، آرین در آئین افتتاح دفتر همیاران جوان شورای اسلامی شهر بخورد افزود: ابتکار عمل شورای شهر بخورد در افتتاح این دفتر در جای خود ارزشمند و ستودنی است.
وی با بیان اینکه باید از ظرفیت فکری جوانان در تمام عرصه ها بهره مند شد، تاکید کرد: استفاده از ظرفیت نیروی جوان به عنوان مبحث اصلی مطرح است اما تنها این موضوع در قالب شعار بوده که باید به عمل تبدیل شود.
وی گفت: در حوزه مدیریت از توانمند سازی نیروی جوان بهره نگرفته ایم در حالی که وجود و همراهی جوانان در کنار پارلمان محلی و سایر نهادها تحولی عظیم در مدیریت شهری ایجاد می کند.



اولین همایش معتمدین محلات برگزار شد
اولین همایش معتمدین محلات شهر بخورد با حضور اعضای شورای اسلامی شهر بخورد، شهردار بخورد و معتمدین محلات در محل سالن همایش شورای اسلامی شهر بخورد برگزار گردید.

رئیس شورای اسلامی شهر بخورد در ابتدای این همایش در جمع معتمدین محلات شهر مطرح کرد: پیشنهادات باید واقع بینانه و منطقی باشد و اگر زمینه خواسته های غیر منطقی ایجاد کنیم و نتوانیم پاسخگو باشیم نارضایتی ایجاد کرده ایم
مهدی محمدی افزود: معتمدین محلات با جلسات محلی در مساجد محلات نقش مهمی در تصمیمات محلات اتخاذ کرده و مشکلات، انتقادات و پیشنهادات محله خود را بررسی و ارائه کنند تا در بودجه سال آینده شهرداری آن را تدوین کنیم.
وی تاکید کرد: اولویت بندی در طرح های پیشنهادی محلات با کمک و راهنمایی کارشناسان شهرداری انجام می پذیرد و اگر در هر سال بتوانیم حتی مشکلی از محلات به پیشنهاد معتمدین رفع کنیم کفایت می کند. وی افزود: مشکلات محلات را به شورا اطلاع دهید تا پس از کارشناسی تصمیمات در حوزه شورا و سپس اجرا در شهرداری انجام شود تا رضایت مندی مردم فراهم شود.
وی اضافه کرد: کاهش سطح رضایتمندی مردم و تزریق نا امیدی در جامع بزرگترین ظلم به نظام است. وی افزود: باید قدم به قدم برای آینده شهر بدون نقص و مشکلات پیش برویم. وقتی میگوئیم شورای اسلامی یعنی دو کلمه است اول شورا و مشورت و دوم اسلامی که باید در شورا باب مشورت و اسلامیت و قوانین جمهوری اسلامی در کنار هم باشد. مهدی محمدی اظهار کرد: دفتر ستاد معتمدین محله در ساختمان شورای اسلامی شهر افتتاح می شود تا با همفکری و همراهی هم مشکلات شهر را حل کنیم. شهردار بخورد در جمع معتمدین محلات شهر بخورد گفت: ارتباط بین مردم و مدیریت شهری از طریق معتمدین است و اگر مردم با مدیریت شهری همگام و همراه شوند می توان خدمات بهتر با هزینه کمتر ارائه داد. روح الله براتیان با اشاره به اینکه شاه کلید شورای اسلامی شهر همدلی بین اعضای آن است افزود: این کار را در دور پنجم شورا تجربه کردم که اگر با همدلی اعضای شورای شهر نبود نمی توانستیم از بحران شهرداری در سال گذشته بیرون بیاییم. وی اظهار کرد: با همفکری معتمدین و ریش سفیدان محلات ارتباط با مردم را برقرار و با ضمانت اجرایی در انجام پیشنهادات و مشکلات مطرح شده باید اعتماد مردم را کسب کنیم. وی با اشاره به اینکه تمامی خواسته ها و مشکلات را نمی توان در زمان کوتاه رفع کرد افزود: مشکلات محلات را اولویت بندی می کنیم تا بر اساس امکانات موجود بتوان خدمات بهتری ارائه بدیم. وی اعلام کرد: تا ۱۰ روز آینده مشکلات محله خود را بررسی و به شهرداری اعلام تا بر اساس اولویت در بودجه سال آینده لحاظ کنیم.

وی همچنین گفت: سال جاری سال عمرانی تفرجگاهها بوده و اقدامات خوبی در پارک باغ امان، زویراز... انجام شد که این اقدام براساس خواست مردم بود. وی با اشاره به اینکه میزبانی املاک در شهر در حال احداث است افزود: نرم افزار شهرسازی آماده شده که با اجرای این نرم افزار ۸۰ درصد از مراجمت به شهرداری کاسته و روند اداری شهرسازی تسهیل خواهد شد. براتیان بیان کرد: با توافقی املاکی که در چهاره مخابرات شده در آینده پارکینگ فعلی چهاره مخابرات به چهاربرابر ظرفیت تبدیل خواهد شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی در جمع معتمدین گفت: به تحقیق می توان گفت موثر ترین و مهمترین مدیریت در رفاه و آرامش مردم شهرداری است. ابراهیم امافی اضافه نمود: شهرداری زمانی می تواند خدمات بهتری انجام دهد که سرمایه های بزرگی نام معتمدین محلات در کنارش باشند. ایشان تاکید کرد: وجود معتمدین محلات در کنار مدیریت شهری یکی از الزامات مهم در دوره پنجم شورای اسلامی است. شایان ذکر است در پایان این همایش دفتر ستاد معتمدین محلات در طبقه اول ساختمان شورای اسلامی شهر بخورد افتتاح شد.

وی یاد آور شد: دولت با تشکیل شوراهای شهر عملاً حمایت های مالی خود را از شهرداری ها کاهش داد و این بار مالی را به دوش مردم انداخت.
وی با اشاره به اینکه شهرداری در هر ماه ۵ میلیارد تومان حقوق کارکنان پرداخت می کند اظهار کرد: کارکنان از کارمندان دولت محسوب می شوند که باید حقوق خود را از دولت دریافت کنند در حالی که پرداخت حقوق کارمندان توسط خود شهرداری و از عوارض وصولی مردم پرداخت می شود.

محمدی با اشاره به اینکه در بودجه سال آینده سعی بر آن شده تا در بخش عمرانی اتمام پروژه های نا تمام بیشتر در نظر گرفته شود یاد آور: با توجه به رشد تورم و افزایش قیمت ها در دفترچه، عوارض نیز افزایش یافته است تا بتوانیم خدمات بهتری به شهروندان ارائه دهیم.
در ادامه این جلسه ۵۰ تعرفه دفترچه عوارض محلی طرح و پس از بحث و تبادل نظر رای گیری و مصوب و صورت تجلسه شد.



گزارش تصویری شورای اسلامی شهر بجنورد دوره پنجم



حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی به همراه شهردار، مدیران و کارکنان شهرداری در مراسم حماسه پانزده ۹ دی



حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر به همراه شهردار در مراسم تکریم و معارفه استاندار خراسان شمالی



حضور اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد و مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری و شهردار بجنورد در مراسم افتتاحیه دفتر همیاران جوان شورای اسلامی



دیدار ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر با دکتر شجاعی استاندار خراسان شمالی



حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار بجنورد در همایش و افتتاحیه دفتر متعدین معلات شهر بجنورد



حضور ریاست شورای اسلامی به همراه شهردار در جلسه و بازدید از مجموعه تاریخی مفتح با حضور استاندار



تهیه گزارش از ریاست شورای اسلامی توسط گروه رسانه ای معاونت اجتماعی نیروی انتظامی خراسان شمالی



دیدار اعضای بنیاد نخبگان استان با ریاست تورا و اهدای حکم عضویت هیئت مدیره کمیته شورای علمی بنیاد نخبگان استان خراسان شمالی



دیدار اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد در مراسم ارائه سند توسعه راهبردی اقتصاد شهر بجنورد به شهردار بجنورد



حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر به همراه شهردار بجنورد در جلسه هم اندیشی توسعه عمرانی آستانه امامزاده سید عباس (ع)



بازدید اعضای شورای اسلامی شهر و معاون خدمات شهرداری بجنورد از پروژه های شهرداری شهید



حضور ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر به همراه مدیر کل اورگان و امور خیریه در بازدید از پروژه های عمرانی امام زاده سید عباس (ع)



حضور ابو اهیمن امینی ریاست کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر در نمایشگاه تجارت الکترونیک خراسان شمالی



وی افزود: امروز جوانان ما در علم و دانش یک گام از مسئولان جلوترند که باید به خوبی از این توانمند سازی و ظرفیت نیروی جوان و با نشاط استفاده کرد.

وی تأکید کرد: جوانان نباید ابزار دست سیاست، فرهنگ و ... شوند بلکه تنها هدفشان خدمتگذاری صادقانه به مردم باشد.

جوانان بهترین مرجع تغییر هستند
 شهردار بجنورد گفت: جوانان بهترین مرجع تغییر و ما مانع تغییر هستیم. برایتان در آیین افتتاح دفتر همیاران جوان شورای اسلامی شهر بجنورد با بیان اینکه جوانان ما بسیار توانمند هستند، افزود: شما به عنوان قشر جوان در آغاز حرکت یعنی دارای انرژی بالایی هستید که این انرژی باید درست و در جای خود مدیریت و استفاده شود. وی با اشاره به اینکه جوانان بهترین مرجع تغییر و ما مانع تغییر هستیم، تصریح کرد: تمام تغییرات اجتماعی و سیاسی در طول تاریخ به واسطه جوانان بوده است. وی گفت: مناسبانه گاهی اوقات برخی پرده ها مانع دیدمان از بخشی از مسائل شده در صورتی که جوانان بایستی مسائل را شفاف مشاهده و بررسی کنند. وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت جوانان و استفاده بالفعل از توانمندیشان زمینه لازم از طریق راه اندازی دفتر همیاران جوان شورای اسلامی شهر بجنورد فراهم شده است که امیدواریم شاهد پیشرفت و رشد بهتر بجنوردمان نسبت به گذشته باشیم.



برایتان گفت: مدیریت شهری در دو بخش نظارت و برنامه ریزی یعنی همان پارلمان شهری و بخش اجرایی یعنی شهرداری مطرح می شود که شما جوانان در جایگاه پارلمان شهری و اجرایی می توانید یاری دهنده خوبی باشید.



شهردار بجنورد تأکید کرد: به منظور ساختن شهری زیبا و شایسته مردم بجنورد، شهرداری و شورای شهر بجنورد آماده استقبال و پذیرش از ایده ها و طرح های نوین جوانان خلاق و مبتکر هستند در این همایش، مرشد مشکدان به آیین پهلوونی قطعه ای حماسی اجرا کرد در ادامه با حضور اعضای شورای اسلامی، مدیر کل امور اجتماعی استانداری، شهردار، میهمانان و همیاران جوان دفتر همیاران جوان در طبقه اول ساختمان شورای اسلامی شهر بجنورد افتتاح شد.



حضور ابو اهیمن امینی ریاست کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر در نمایشگاه تجارت الکترونیک خراسان شمالی



حرف مردم

سلام وقت به خیر چرا خیابانی که به سمت ناظر آید تقریباً زیر سازهایی آماده است کامل و اسفالت نمیشه که شهر از این مست دریاد و جیم ترافیک میدون آفرینش کم بشه. مسولین محترم کام ممکنه این کار سریعتر انجام بشه واقعا شه شهرومن لازمه بارها اینو پرسیدم و جوابی نشنیدم (شهروند)

باسلام وخسته نیاشید به مسولان شهرداری وشورای شهر ونیروهای محترم انتظامی چرا به فکر منطقه ای بنام ملک اباد درمسیر کورستان جاوید بعنازل یں سمت چپ نستید خدارا شاهد است که از نمی توایم تنهایی دراین منطقه رفت و آمد کنیم واشمیت این منطقه بخاطر افراد دزد و معتاد خطر افتاده چرانشهرداری تکلیف این منطقه رو روشن نمکنند چراقانون نیروی انتظامی پانوق این دزدان ومعتادان رو خراب نمی کنن اید منطقه با صیامت فروشن های فراوان که دراین منطقه به وفوراست دزدان معتادان دراین منطقه بیندامکنند لطفامکملان کنید ازاین همه ترس وتگرانی نجات یابیم. (شهروند - محمد)

چرا پارک خودرو بیش از یک ساعت، ساعتی ۱۵۰۰ تومان؟ مگر چه خدماتی اضافه و ارائه شده؟ به مائسین ۱۳ ساعت جای پارک بشه، ۴۲۰۰ تومان هزینه پارک؟ مگه چه خبره؟ (شهروند)

با عرض سلام و وقت بخیر
 متأسفانه چند ماه پیش عوامل مربوطه تنها پارک کودک شهرک لایمبصر بجنورد را به پناهه محکم کردن پایه ها، کل سیستم را باز کرده و متأسفانه تنها کاری که کردند برداشتن و حذف چند بخش این مجموعه و نا ائین کردن آن می باشد، ۴ ماه است که به همین شکل راه شده است و حتما باید برای یکی از کودکان اتفاقی بیفتد که مسولان بفکر چاره بیفتند لذا از شهرداری مرکز استان که بیش از ۱۲ سال از ایجاد آن میگذرد توقع بیشتر میباشد. امید است مجموعه فوق را ضمن اعین سازی در اسرع وقت و برگرداندن قطعات حذف شده، به مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی جهت شادی و نشاط توسعه نیز دهند. با تشکر (شهروند)

درختی در خیابان کشاورز که بعد از تند باد گذشت به حالت سقوط در آمده و خیلی خطرناکه مخصوصا برای عابر پیاد. لطفاً پیگیری کنید (ساکن خیابان کشاورز)

خیابان هجرت و کوچه های مرتبط و اطراف دوسال هست که برای اجرای طرح فاضلاب شهری کنده کاری و لوله گذاری شده است و بعد از کلی پیگیری و تلاش اسفالت و مرمت شد ولی نه کارشناسی و نه نظارتی شد و در حال حاضر از شرایط بسیار نامطلوبی برخوردارست که از شرایط اسفالت نوبت بدتر شده است... (بیت المال - عدم کارشناسی - نظارت - اسراف و...) (اهالی خیابان هجرت)

از اعضای شورای شهر تقاضا می شود فکری به حال این پرچسب های کنار در حیاط ها یا روی خود در ها که پر و تکراری هست نکنند. دردی که تازه رنگ شده و یا خونه ای که تازه سنگ کاری شده بیش از پنجاه تا پرچسب تعمیر کاری و تخلیه چاه و بار بری می زدن، از طریق رسانه ها با اصناف مشاغل مربوطه این موارد تذکر داده بشه مطمئن و سیاس (شهروند)

پس از گذشت شش ماه از تخریب سربسید شهید صیاد شیرازی در چهاره به نام همین شهید در بجنورد، هنوز محسمه جایگزین نصب نشده است! (شهروند)

ارسال پیشنهادات. انتقادات ونظرات با
 سامانه پیام گیر شورای اسالده شهر بجنورد
 ۳۰۰۰۷۶۵۰۰۰۱۷۸۶

روزهای انقلاب در شهر بجنورد (بمناسبت ۱۳۵۷)

